
UCHWAŁA Nr XXXIV/258/2017  

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 23 listopada 2017r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Trzciel dotacji ze środków 

finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2017r., poz. 1875), Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Trzciel dotacji ze środków finansowych 

pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Zielonej Górze do kwoty 7.250,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 

złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup agregatu prądotwórczego na 

potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzcielu”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Trzciela do zawarcia umowy dotyczącej przyjęcia dotacji na 

realizację zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


